
Fundamentální analýza

Akciové trhy a indexy

Ropa a zemní plyn

www.purple-trading.com

Společnost Purple Trading vede více než 7 let a stál 

také při jejím zakládání. V minulosti však David 

pracoval také na sales či customer support 

odděleních, a má tak opravdu jedinečný vhled 

do fungování brokerských společností, zejména 

na trzích regulovaných v rámci EU. 

dvarga@purple-trading.com

+420 739 672 486

CEO + Spoluzakladatel  
David Varga 

Specializace:

plajsek@purple-trading.com

+420 728 363 022  

Analytik Purple Trading  
Petr Lajsek 

Na finančních trzích se aktivně pohybuje od 

devadesátých let. Dříve futures obchodník pracujcí 

pro zahraniční fondy, ale i jako soukromý investor. 

Dnes zejména popularizátor online tradingu, 

přednášející jak online, tak i v rámci konferencí 

či Purple Trading Clubu.

Akciové indexy NASDAQ + DAX

Česká koruna

Fundamentální analýza + Scalping 

Specializace:

jtupy@purple-trading.com

+420 727 823 675  

Člen Purple Trading Clubu  
Jaroslav Tupý 

Specializace:

adulovec@purple-trading.com

Aktivní fundamentální obchodník a expert 

na exotické měnové páry. Adam se pohybuje 

v prostředí finančních trhů od roku 2010 a klienti 

Purple Trading jej mohou znát jak z našich 

webinářů či konferencí, tak i z Purple Trading 

Clubu, který Adam sám zakládal. 

+420 725 580 038 

Head of EU Sales
Adam Dulovec 

Petr Lajsek je aktivní obchodník ropy, ETF fondů 

a akcií. Autor Investičního Mementa na YouTube 

kanálu Purple Trading. Pravidelně přispívá 

do předních tuzemských ekonomických novin 

a serverů. Na finančních trzích se pohybuje od 

roku 2014.

Akciové indexy

Exotické měnové páry

Fundamentální analýza
a intraday trading


